
Azienda per il Diritto agli Studi Universitari
di TERAMO

AREA AFFARI GENERALI

ORDINANZA DIRIGENZIALE
N. 134 del 26/04/2024

REGISTRO DI AREA N. 75 del 24/04/2024
PROPOSTA N. 157 del 23/04/2024

OGGETTO: IMPEGNO SPESA E LIQUIDAZIONE FATTURA SYSCO SRLS

DATO ATTO che si è reso necessario affidare direttamente alla ditta di fiducia Sysco srls la 
installazione e configurazione di memorie RAM aggiuntive per i pc in uso agli uffici, a suo tempo 
forniti dalla stessa ditta, al fine di aumentarne le potenzialità evitando di procedere e nuove 
forniture;

ACQUISITO il CIG B155A033B6 ed il Durc della ditta affidataria;

VISTA l’allegata fattura;

DATO ATTO che il dirigente, il responsabile del procedimento e l’estensore, che sottoscrivono il 
presente provvedimento, dichiarano che il procedimento non coinvolge interessi propri ovvero di 
loro parenti entro il quarto grado o conviventi; di individui od organizzazioni con cui essi stessi o il 
coniuge abbiano causa pendente o grave inimicizia o rapporti di credito o debito; di individui od 
organizzazioni di cui egli sia tutore, curatore, procuratore o agente; di enti, associazioni, comitati, 
società o stabilimenti di cui essi siano amministratore o gerente o dirigente;

ACQUISITO il visto per la copertura finanziaria e la registrazione della spesa da parte dell’Ufficio 
Affari Finanziari;

DISPONE

per tutti i motivi evidenziati in premessa, che qui si intendono integralmente riportati:

di impegnare in bilancio e liquidare alla ditta in oggetto  la spesa complessiva di € 4684,80 iva 
inclusa imputandola al macroaggregato 103 codice 04.04.1.103 (cap. n. 2115), che presenta la 
necessaria disponibilità;
Di dare atto che l’Iva verrà versata all’Erario.

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi DLgs 267/2000 e del Regolamento sui controlli interni in ordine alla 
proposta n.ro 157 del 23/04/2024 esprime parere FAVOREVOLE.

Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Il Responsabile del Servizio Dott.ssa  DELLA RIPA 
MARIA CRISTINA in data 24/04/2024

REGISTRO GENERALE DELLE ORDINANZE Atto N.ro 134 del 26/04/2024



 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Il Responsabile del Servizio, attestante la regolarità/copertura finanziaria:

Dati contabili:

Visto di regolarità contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio Dott.  CANTARELLI 
FABRIZIO in data 26/04/2024

Teramo, lì 26/04/2024 Il Direttore f.f.
Dott. CANTARELLI FABRIZIO

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 50

Il 30/04/2024 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione Direttoriale n.ro 134 del 26/04/2024 con 
oggetto: IMPEGNO SPESA E LIQUIDAZIONE FATTURA SYSCO SRLS

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art. 01 del T.U. 267/2000.
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di Legge.

Nota di pubblicazione firmata digitalmente da Dott.ssa DELLA RIPA MARIA CRISTINA il 30/04/2024.

REGISTRO GENERALE DELLE ORDINANZE Atto N.ro 134 del 26/04/2024


